АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От      21.10.2011     №     717/12

О среднерыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилья
В целях реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010г. № 1050 (с учетом изменений и дополнений), долгосрочной целевой программы Московской области «Жилище» на 2009-2012 годы, утвержденной постановлением Правительства Московской области от 27.03.2009 N 241/12 "Об утверждении долгосрочной целевой программы Московской области "Жилище" на 2009-2012 годы" (с учетом изменений и дополнений), а также долгосрочной целевой программы городского округа Электросталь Московской области «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2012 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 21.08.2009 №198/4 «Об утверждении долгосрочной целевой программы городского округа Электросталь Московской области «Обеспечение жильем молодых семей» (с учетом изменений и дополнений), и в соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 26 сентября 2011г. № 462 «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на четвертый квартал 2011 года», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по городскому округу Электросталь Московской области на четвертый квартал 2011 года для расчета социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома участникам долгосрочной целевой программы городского округа Электросталь Московской области «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2012 годы» в размере 44 250 (сорок четыре тысячи двести пятьдесят) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Источником финансирования данной публикации принять денежные средства по разделу 0113 «Другие общегосударственные расходы».

Глава городского округа

А.А. Суханов